Capituli tui allesiaiiojie quam ejusdem presbyieri et

nunlioruin luoriim viva relalione diligenter atten-

dimus. Auditis igilur ulriusque parlis rationibus,
el scriptis studiose inspeclis, de fralrum noslrorum.

consilio judicavimus ul idem presbyler salvohonore

et ordine suo eamdem pecuniam, sicut juravit, tibi

restituat, lu vero, quia euindeiii presbylerura ab-

Q sbue gravamine ad sedem apostolicam appellasti,
rationabiles expensas viaesibi resliluas.

Dalum apud ^civiiatcm Caslcllanam, Kal. Aprilis.

VII.

Fratrum S. Frigdiani Lucensium privilegium tonfir-
mat, ut ex eorum numero diaconi cardinuies
S. Marim Novwsumantur.

(Annoll45, April. 5.)
[Butlar. Lat., 28.]

VIII.

Privilegium pro monasterio S. Mariw de Carcere^

(Anno 1145, April. 8.)

[MITTAKELLI,Annal. Camaldul., III, App. 418,
ex apograpbis S. Michaelis de Muriano.]

EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclis
D AliisDOHINICOpriori SanctaeMariaede Carcere ejus-

que fratribus tam praesenlibus quam fuluris, regu-
larem vilam professis, in perpetuum.

Quolies illud a nobis petitur, quod religioni et
houeslati convenire monstratur animo nos decet
libenti concedere, el petenlitim desideriis congruum
impcrtiri suffragium. Eapropler, dilecti in Domino

filii, venerabilis fratris nostri Bcllini Paduani cpi-
scopi precibus inclinali, veslris juslis posiulationi-
bus clementer annuimiis, et ecclesiam BeataeMa-

ria: de Carcere, in qua divino maucipati estis obse-

quio, sub beati Pelri et nosira proleclione suscipi

mus, cl prsesenlis ^sciipli privilegio communimus,

(3) Forlassc lcgemlum A7«i7ii*.
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statuenles ul quascunque possessioncs, quaeciinqiie

bona eadeni ecclesia, inpraesenliarum juste et ca-

nonice possidet, aul in futurum con cessione pon-

lificum, liberalitate regum, largitione principum,
oblatione fidelium, seu aliis jtistis modis, Deo pro-

pilio, poterit adipisci, firma vobis veslrisque suc-

cessoribus et illibala pertnaneant. In quibus baec

propriis duximus exprimenda vocabulis : Decimas

binnium novalium, qux jain facta sunt, et qua* in

perpeluum (ienlin Ioco quem Caracetulum vocanl,

ct in Aguciano; necnon in tola Scudasia el in

Fracta. Qua3cunqueetiam a praefato episcopoet an-

lecessore suo bonae memoriae Senebaldo vobis ca-

nonrce concessa sunl, nibilominus confirnianins.

Sentenliam vero illani quam praefatus Bellinus

episcopus super conlenlione, quae inter vos et cle-

ricos Sanctae Theclae de Adeste de persona Ugonis
Balislarii et filii ejus et bonis ipsius agebatur, legi-
lime promulgavit, confirmamus el ralam manere